Админис тр.dция щЕпкинского сЕль ског о по сЕлЕнI,Lя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"рз & 2024 r. м /цз

п. Щепкин

о внесении изменений в постановление
Администрации Щепкинского сельского
поселенIlrя от 19.01.2024 Nb 59 <Об угверждении
ппана реализации муниципальной
программы <<Обеспечение общественного
порядка и противодействие преступности)

Щепкинского сельского поселения
на 2024 год)

В соответствии постановлением Администрации Щепкинского сельского
поселениrI от 12.09.201З Ns 428 (Об утверждении Порядка разработки,
реitпизации и оценки эффективности муниципitпьных программ Щепкинского
сельского поселениrI)), постановлением Администрации Щепкинского сельского
поселениrI от 22.02.2018 J\b 89/1 <Об утверждении методических рекомендаций
по рiвработке и реiLпизации муниципitпьных процрамм Щепкинского сельского
поселения),-

IIОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Щепкинского сельского

поселения от 19.01 .2024 Ns 59 (Об утверждении плана ре€rлизации
муниципальной программы Щепкинского селъского поселения <<Обеспечение
общественного порядка и противодействие преступности) Щепкинского
сельского поселениrI>) на 2024 год) изложить в редакции согласно приложению

2. Разместить настоящее постановпение на официальном сайте
Администрации Щепкинского сепьского поселения.

3. Контроль за выполнением

Глава Администрации
Щепкинского сельского
поселения Аксайского
района

ю за собой.ffiж
;g: /lУ,,.Ьйъ:

А.М. Матвеев

l-
l\o
l>\
l+о
д
Fr

дg
цt
охо
(€а
с)
дю

9Е*юн :.ФФУц
дýнýЕ

о\

Бс)
ErKоЕrФ.в а-rз'з Еа цю н

оо tли |.a)
(n

tа
гtlf

Q,r 9ФЁ хE{ц EtФЕ о
t' d )ý \ij tr

г*

о9
\оЕа
(./ Ню t-

\о

о
Ё-
Фо
ф

\о
lf,)
l.J

оlal
tn

aа
г-t

ý

х на
sЁ ý

с)а

s ЁSхс!
-j tt
-!Фт

drr
+=f,ir .^.1

кс]
-.j o.1

Ё9]
к.!
.jN

эт
ФоЕн
р.
ý(

нýлчо)

aа !Y

аЕ
,ý6
д
о(с
E{

ýl
о

са

Ф

д
о

0)

Ф=
>Е
оо-
d:aЕ!,

яЕФхýрЁЕtЁýtý Ея fi Ё
х* а Qi();*Ф\о*Ео

Ф,оgЕ р(ЁЕ=Нхоý gýЕЕ
ýнýЕЕЕýЕё*gэЁрg gЁ Е F,ý g
ц tr ý о >Е tr

lД N Ф F.
l ý * v

lЕ Е g
lU l = цIлiлЕ

Е9 *лrlос)
FEEь-.ЕЕ.=хýl

Fл*Отq'

-.Чl-Е
ýý:,{F.цё;н
н эё й
9Еонн
ЕЁ Е
5 g.€

Б е Ё 5л
Е Е g р9g Е Е ýЁ

дЕЁаý

N

бla

;ло
Ьсqtr

*е)-
ЕЕЦ
ý\о а

оý

0Ё8
вЕаЁБЕ8:
члд
ЁЕý
;лоtr

ct=a

=лоёсltr
le)2

=5ц
Д\о а

dцýн
tsLtx l.j

НýЁ.бхо5
Ц Ёо 5
ЕЕЕs>Qцоýцнаф!JоtrIЕЁэоьЕб

8ý(

c.l

ё

оФл
дФk9
lýФiс)_уЕ*]rЕ
;ýcJ=йЕЕi
Ё аЕ 9о Qtr 3
о.QФ ФiлJлн !ý Е

ххоли;
!)хЁч

хЁiон
о,х:?FЕ(uн * с)*ку| ЕоýK]i ý9йн

* Ё ; N ч9эЁ g93t(
ЕýЕ ýЕЕЕ
ЁЕýrа*аЁЕý,Е е я ё р Б 8бэякýýgЕ

:дra
ц
(.)
д
lъ

ýЕ
Ёl

lEýaсýýЁ' Э
F ! *Ё Ё аЕар9 ЁЕ*ts
х i9 о.6)

l-vlli о tr i_t

н
.olz

cl
2
2ýа,
а

,к

о
Frц
а
trоа
Ф

..:

ct
2
ё
сýа
rr
g
ц

Nli

о)Е
д
t()

ФFr
о
дtr
tоа
Е

ц[

а

о
trо
*
Ё
Ф
tr
tr9
Ф

\оЕоý
Фý
ЁGl
ЁсЁгЕс)л
;i -xt
\о=
vEчtr
SfJEq)2л

Iiо
l

Jl

:
l

сЁ
Lr
tsl

tsЕ
*ьЕ2:
l
l
l
сЁ
(v)Е
цj
сЁ
о)а
*
сý

1-1
l_(

ýýl
нNl
о .olо1ннч-
о cti

oNul(_) l*l-Nl

ýl\|

оо
ЕйФ tji

аЁ
ц н
fH
!9 0)

О ,_{
oF{

яй(в
.ol Q2l,,оФý
iQýФц
,ý Еr

я<
а

Ьr

са
г*t

Фz
ё
ф

rr

сg

a

F
l-

+ýi\ý
кс]
_.i N
_i *

ЕаФФFrх
HjЕ*)aEýdцФоýý!lФ

ЕЦЕýЁЕвЕвR
l-iEEo-

ёБ ýа(Ёýа.нх*Фоан
дФБ F*trьхЁ9d9Ен * л * ц

ЁнЕвý1
ё чвЕ я я

х
t(9q)

F.о

оеаq)
F.

N
д

Е

rra
Olr

tr

ЕЕЕ!4д ояБоБýg

Еsg!dт

ЁýЁЁ€ 8.

9.ý о

нýЕý4нч

вFgфFrо
tiо(вьdк

Е вý
я ýЕФEIOJriФояf;эЕ
с)

Ёr
Е{

д
ао

c.i